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Uroczyste przecięcie wstęgi - za niecały rok będzie kolejne

Strzałem w dziesiątkę okazał się produkt wprowadzony na rynek przez belgijskiego producenta naczep specjalistycznych. Od
marca ubiegłego roku Faymonville Polska Sp. z o. o. wyprodukował w goleniowskim zakładzie 300 naczep pod marką MAX
Trailer. 21 czerwca uroczyście otwarto nową halę produkcyjną i warsztatowo-serwisową o powierzchni 5500 m kw., i już
zapowiedziano kolejny etap rozbudowy fabryki o następne 6600 m kw.

W uroczystości w Goleniowskim Parku Przemysłowym udział wziął Alain Faymonville, który podsumował ostatni rok. Zdradził,
że rozbudowa zakładu kosztowała 5 mln euro, a od prezentacji marki MAX Trailer w marcu ubiegłego roku wyprodukowano 300
zestandaryzowanych naczep specjalistycznych, które spotkały się z pełną akceptacją rynku. Ten sukces skłonił inwestora do
podjęcia decyzji o rozpoczęciu kolejnego etapu rozbudowy goleniowskiej fabryki. Tym samym wkrótce poziom zatrudnienia w
Faymonville Polska wzrośnie do około 130 etatów.

- Dobrze pamiętam swoją ostatnią wizytę w tym zakładzie, ponieważ miejsce wtedy miał potrójny debiut -– wspominał Olgierd
Geblewicz, marszałek województwa zachodniopomorskiego, poproszony o zabranie głosu - to była premiera marki MAX
Trailer, pierwsza konferencja prasowa w historii firmy i po raz pierwszy Alain prowadził prezentację w języku angielskim.
Zastanawiałem się wtedy, jak nowa marka wstrzeli się w rynek. Operacja się udała, marka się przyjęła.

Marszałek mówił też o świetnej współpracy z polskim kierownictwem firmy. - Na czele zespołu Faymonville stoi Łukasz, osoba
bardzo kooperatywna, która tyleż bierze, ile daje w naszej współpracy - marszałek Geblewicz skomplementował dyrektora
Łukasza Żuchowskiego, nawiązując do wsparcia, jakiego regularnie udziela on zachodniopomorskiemu Centrum Obsługi
Inwestorów i Eksporterów. Wielu potencjalnych inwestorów obsługiwanych przez COIE odwiedza goleniowską fabrykę
Faymonville i pyta o warunki prowadzenia biznesu w tym miejscu.

Na pamiątkę kolejnego milowego wydarzenia w historii firmy Alain Faymonville otrzymał od marszałka Olgierda Geblewicza
symboliczny szpadel, przyozdobiony nowym logo województwa zachodniopomorskiego, który na pewno przyda się przy kolejnym
etapie rozbudowy.
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